
UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

 

Mogadiscio, 13 Giugno 1968 Suppl. n. 4 al n. 6

e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

Pubblicazione Mensile

Sh. per numero—Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per la Soma-
100. Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre

riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI: pei ogni riga o spa-
a Sh. —Le inserzicni si ricevono presso la Direzione del Bolleltino. L’import

delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affar

SOMMARIO
—_

PARTE PRIMA
LEGGI E DECRETI

DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
10 1968, n: 132 — Nomina del Primo Mini-
stro . Mohamed Ibrahim Egal a Ministro delle
Finanze «ad interim». Pag. 620

DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
6 Giugno 1968, n. 133 — Nomina del Presidente del-
la Banca Nazionale Somala, Dr. Abdullahi Ahmed
Addou, in sostituzione del Sig. Scek Abdi Hagi
Abicar. ; » 62

DEL PRIMO MINISTRO 11 Giugno 1968,

n. 134 — Nomina dei Membri del Consiglio della
Banca Nazionale Somala. . » 621

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

OCIETA’ NATIONAL BOTTLING COMPANY — Avvi-
so di Convocazione Assemblea Ordinaria e Siraor-

» dinaria. (354) » 622

 

Slamperia dello Stato -- Mogadiscio



 

— 620 —

PARTE PRIMA
LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
10 Giugno 1968, n. 132,

Nomina del Primo Ministro On. Mohamed Ibrah
i °

im Egal a Ministro delle Finanze«ad interim».

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
MIGIonon 78 della Costituzione;
VISTOT art. 8 sccondo commadella Legge 3 Giu 196; 1e successive modifiche sull’Ordinamento delGoa o|i RITENUTA la necessità di procedere alla nomina del Primoder On. Ma Torano Egal a Ministro delle Finanze «adIMertm>, essendo il Titolare On. Abdullahi Girè D ) i erl'estero in data 9 Giugno 1968; (ONTO Dualeh partito pei

DECRETA:

Pri Con diecorrenza 9 Giugno 1968, l'On. Mohamed Ibrahim Ega!rimo Ministro, è nominato Ministro delle Finanze «ad interim»

Mogadiscio, li 10 Giugno 1968,
n a ABDIRASCID ALI SCERMARCHEIl Primo Ministro

MOHAMED IBRAHIM EGAL

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
6 Giugno 1968, n. 133,

Nomina del Presidente della Banca Nazionale Somala, Dr. Abciullahi Ahmed Addewin sostituzione del Sig. Scek Abdi Hagi Abicar.

li PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
ì be il Decreto.legge 30 Giugno 1960, n. 3, convertito nell:‘egge 13 Gennaio 196 . 2 relativo alla istituzio e ara
SEA Sao il, n relativo alla istituzione della Banca

. VISTAla Legge 14 Agosto 1963, n. 18 relativa alla Legge Banicaria;
”MORE i oereto del Presidente della Repubblica 24 Giugno(907, D. 90 relativo alla conferma nella carica di Presidente SigScek Abdi Hagi Abicar; 1 a

i CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla sostiluzione del Presidente In carica con il Direttore Generale del Minisicro delle Finanze Dr. Abdullahi Ahmed Addoù;
SENTITOil Consiglio dei Ministri;
SU PROPOSTAdel Primo Ministro di concerto con il Ministrodelic Finanze;

— 621 --

DECRETA:

Art. |

Con effetto immediato ji Direttore Generale del Ministero delle
Finanze Dr. Abdullahi Ahmed Addoù è nominalo Presidente della
Banca Nazionale Somala, in sostituzione del Sig. Scek Abdi ilagi
Abicar.

Art. 2 i

Ji presente Decreto sara trasmesso por la rogistrazione al Ma-
gistrato ai Conti ed entra in vigore il giorno della sua pubblicazione
sul Bulfettino Ufficiale della Repubblica Somala.

Mogadiscia, li 6 Giugno 1968.

Il Primo Ministro
MOHAMED IBRAHIM EGAL
II Ministro delle Finanze
ABDULLAHI GIRE° DUALEII
VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 154.

Mogediscio li 12 Giugno 1968.
I Magistraro ai Conti: MOHAMUD ISSE SALWE

ABDIRASCID ALI SCERMARCHE

DECRETO DEL PRIMO MINISTRO — f1 Giugno 1968, n. 134.
Nomina dei Membri de! Consiglio della Banca Nazionale Somala.

Ti PRIMO MINISTRO

VISTOil D. L. 30 Giugno 1960, n. 3, convertito in Legge il 13
Gennaio 1961, n. 2 relativo alla istituzione della Banca Nazionale
Somala;

VISTO il D. M. 24 Giugno 1967, n. SI con il quale i presenti
Membri dej Consiglio della Banca Nazionale Somala sono stati
nominati;

CONSIDERATO la necessità di dover procedere alla sciogli
mento del presente Consiglio di Amministrazione della Banca Na.
zionale Somalia e di nominare in lòco nuovi Membri dei Consiglio
della Banca slessa;

SU PROPOSTA dei Ministri interessati a nerma dell'art. 15
del suddetto D. L.;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

DECRETA:
Art. 1

Ai sensi dell'art. 15 del richiamato D. L. 30 Giugno 1960, n. 3,
sono nominati Membri del Consiglio della Banca Nazionale Somala:

I. — Hagi Abubaker Scek Omar
2. — Farah Harbi Saiah
3. — Hassan Ali Awale
4. -- Hagi Mohamed Scek Musa
5 Hagi Mohamed Mohamud Farah «Talianich»
6. Hagi Yusuf Abdi Liban



   
 

-- 622 —

7. — Mohamed Saced Tyao
8. — Hagi Diric IHerzi
9. — Yassin Nur Godone
0. -.- Hagi Jimale Burreh
1. — Mohamed Giama Ahmed Caraf «Somali»

12. — Alimed Yareh Scek Abduralman
13. -— Hussen Abati.

Art. 2

I presento Decreto entra in vigore il giorno delia sua pubbli-
cazione.

Mogadiscio, [i JI Giugno 1968, IL PRIMO MINISTRO
Mohamed Ibrahim Egal

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

NATIONAL BOTTLING COMPANY — Società per Azicvi
Sede Sociale in Mogadiscio

AVVISO DI CONVOCAZIONE
DI ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA

I Signori Azionisti della National Bottling Company S.p.A. con
Sede in Mogadiscio, sono convocati in Assemblea Ordinaria e Stra-
ordinaria presso la Sede Sociale in Mogadiscio il giorno 30 Giugno
1968 alle ore 9 a. m. in prima convocazione, ed, occorrendo, il giorno
4 Luglio 1968 alla stessa ora e nello stesso luogo in seconda con-
vocazione per deliberare sul seguente:

ORDINE DEL GIORNO

PARTE ORDINARIA:

I. — Relazione del Consiglio di Amministrazione e Rapporto
dej Collegio Sindacale;

2. — Bilancio e Conio Perdite e Protitti al 31 Dicembre 1967
e deliberazioni relalive;

3. — Nomina dei componenti il Consiglio di Amministrazione;
4. — Nomina dei membri supplenti dei Collegio Sindacale.

PARTE STRAORDINARIA:.
I. —Proposta di riduzione del Capilale Sociale da Shs. So.

2.000.000 a Shs. So. 1.200.000 mediante ritiro ed an-
nuilamento di n. 8.000 azioni da nominaij Shs. So. 100
cadauna, ce conseguente modifica dell’art. 6 dello Statuto
Sociale.

Hanno diritto di intervenire all'Assemblea come sopra convo-
cata gli Azionisti iscritti nel Libro dei Soci almeno cinque giorni
prima di quello fissato per l'Assemblea,

L'AMMINISTRATORE DELEGATO
(354) Omar Mohallim

i


